UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /UBND-VP3
    V/v công bố tỉnh Nam Định hoàn thành

 nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 10  năm 2019

    Kính gửi:  Báo Nam Định, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

                     Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1442/QĐ-TTg ngày 18/10/2019 của Thủ tướng

Chính phủ công nhận tỉnh Nam Định hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn

mới năm 2019,

 Uỷ ban nhân dân tỉnh Nam Định công bố: Tỉnh Nam Định hoàn thành

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2019.

Đề nghị Báo Nam Định, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh đăng tải nội dung trên trước ngày 25/10/2019./.

 Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đ/c PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Các Sở, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CPVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phùng Hoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-22T14:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-23T08:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phùng Hoan<nguyenphunghoan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-23T13:52:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-23T13:52:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-23T13:53:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-10-23T13:53:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!